

Schedule XLV-Form No. 134

शब्दशरनामा की संख्या-14/SBD-२०२१-२३
शब्दशरनामा की राशि.

DIVISION

SUB-DIVISION

SUB-DIVISION

संवेष्टक-डॉ. प. ल. उमठपारखे प्रा. लि.

MEASUREMENT BOOK

नापी पुस्तकी संख्या - 1592/2025-25
(द्वितीय भाग)

Name of Work :

Situation of Work

Agency by which work is executed :

Date of Measurement :

No. and date of agreement :

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd year Maint Bill					
Name of work -					
Cont and Maint					
of floor from					
plaster choko					
Measuring to					
flooring in					
Ukroonit Middle					
School					
Name of contractor					

Dist Developer					
td					
App No - H/SB/D/21-22					
Actual Date of completion					
22.01.2023					
Date of entry -					
22.01.2025					
Revised entry					
Date of entry - 23.01.2025					
1. Restoration of					
reservoir with soil					
2x18x1.1x0.15 = 11.88 m ³					
3x2x30x1.1x0.15 = 29.7 m ³					
4x2x30x0.9x0.20 = 43.2					
4x2x30x1.1x0.15 = 39.6					
3x2x30x0.7x0.15 = 18.9					
					143.28 m ³

Continuation

(P.T.O.)

Schedule XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Aggr No: 14580					
421-22					
Actual Date of comp					
22-01-2023					
1. Distribution of					
rainwater from soil					
pt B.F.P. 2					
151 m ² e x 204.08 -					30913.20
2. Making up borrow					
shoulder pt					
B.F.P. 2					
842.4 m ² e x 60.48 -					50948.20
3. Patch repair					
wheel track pt					
B.F.P. 2					
117 m ² e x 315.47 -					36910.00
4. Mowm. of CD					
work pt					
B.F.P. 2					
6 Nos e x 2394.96 -					14370.00
5. Mowm. of Road					
Sign pt: B.F.P. 2					
0.46 km e x 1104.58 -					508.00
6. Mowm. of Room					
and km stone					
pt B.F.P. 2					
0.6 km e x 647.44 -					388.00
7. Cutting of					
branches of tree					
and stone pt 3					
5 Nos e x 113.64 -					568.00
Continuation					16470.20

5
Schedule XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8. Contingency of 10% on gross area					
25 Nos. of 2.6298					1742.00
9. Trimming of grass and weeds					
14.18 m ² of 2.2333					332.00
10. Mowing of lawn					
125 Nos. of 2.6712					8387.50
Add up to 10%					24878.20
					32342.00
1. 2880 sq. ft. of 510.00					81120.00
2. 2863 sq. ft. of 223.00					22300.00
3. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
4. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
5. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
6. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
7. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
8. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
9. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
10. 2863 sq. ft. of 250.00					25000.00
Total					279105.00
Material statement					
(i) Cement - 151 m ³ of 244.00					36720.00
(ii) Stone - 3.15 m ³ of 456.00					14370.00
(iii) S.S. - 0.026 MT					510.00
(iv) Bitumen - 0.22 MT					
22/10/25					

Continuation

